

Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: _____ „18” Mai 2021

Procedura de achiziție Nr.: _____ 21039418

Anunț de participare Nr.: _____

Către: IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie

[numele deplin al autorității contractante]

_____ S.R.L. Nord-Universal _____ declară că:

[denumirea ofertantului]

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.

_____ Nu au fost _____.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

- b) _____ S.R.L. Nord-Universal _____ se angajează să

[denumirea ofertantului]

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele servicii **Servicii de reparație capitală a cazanelor electrice**

[introduceți o descriere succintă a serviciilor]

- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
Servicii de reparație a utilajului tehnologic și frigorific **67 000,00** (Șaizeci și șapte mii lei, 00 bani) lei MD.

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
Servicii de reparație a utilajului tehnologic și frigorific **80 400,00** (Optzeci mii patru sute lei, 00 bani) lei MD.

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

În cazul acceptării prezentei oferte, S.R.L. Nord-Universal
[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**,
pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

- f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.
- g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat 

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Mazur Denis

În calitate de: Director

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: S.R.L. Nord-Universal

Adresa: mun. Chișinău, str. Maria Dragan 19

Data: "18" Mai 2021



DEVIZ SELECTIV

Servicii de reparati a cazanului electric

Valoarea de deviz 80.400,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
Total borderou de resurse № 121:						

Manopera:

1.	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	178,160	57,66	10.272,71
Total manopera						10.272,71

Materiale:

1.	1017	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	12,000	510,00	6.120,00
2.	1019	Garnitura de etansare	buc	24,000	3,25	78,00
3.	1019-1	Garnitura de etansare (confectionare)	buc	2,000	54,46	108,92
4.	1020	Electrod "ciclului uscat"	buc	2,000	350,00	700,00
5.	1021	Piulita	buc	24,000	0,30	7,20
6.	1034	Supapa de siguranta	buc	2,000	2.480,00	4.960,00
7.	1035	Robinet de golire	buc	2,000	560,00	1.120,00
8.	1036	Manometru cu contacte electrice (MCE)	buc	2,000	900,00	1.800,00
9.	1037	Teava de umplere(confectionare)	buc	2,000	693,00	1.386,00
10.	1038	Generator de abur (confectionare)	buc	2,000	5.350,20	10.700,40
11.	1071	Relev de presiune	buc	2,000	685,00	1.370,00
12.	1128	Statia de comanda (confectionare)	buc	2,000	5.580,00	11.160,00
13.	1192	Metiz	kg	0,800	48,00	38,40
14.	132131	Foaie din inox	kg	50,680	65,30	3.309,40
15.	132131-1	Cornier din inox 30x30	m	6,000	87,15	522,90
Total materiale						43.381,22
Total utilaje						0,00

Total	lei	53.653,93
Asigurarea sociala si medicala	24 %	2.465,45
Cheltuieli de regie	69 %	7.088,17
Total		63.207,55
Beneficiu de deviz	6 %	3.792,45
Total		67.000,00
TVA	20 %	13.400,00

Total deviz:

80.400,00

Intocmit



"Nord-Universal" S.R

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



Investitor **IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie**
Obiect **IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie**

Catalog selectiv de prețuri unitare

Servicii de reparati a cazanului electric

(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
		Capitol 1. Cazan electric KE-250				
1	3.1.13	Efectuarea sondajului acustic al rețelei electrice	buc			184,51 184,51
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	3,2000	57,66	184,51
2	3.2.8	Montarea statiei de comanda	buc			6.192,35 612,35
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	10,6200	57,66	612,35
	1128	Statia de comanda (confectionare)	buc	1,0000	5.580,00	5.580,00
3	3.1.1	Inlocuirea electrozului "ciclului uscat" si a garniturii	buc			505,94 101,48
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	1,7600	57,66	101,48
	1020	Electrod "ciclului uscat"	buc	1,0000	350,00	350,00
	1019-1	Garnitura de etansare (confectionare)	buc	1,0000	54,46	54,46
4	3.1.3	Inlocuirea robinetului de golire	buc			645,34 85,34
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	1,4800	57,66	85,34
	1035	Robinet de golire	buc	1,0000	560,00	560,00
5	3.1.9	Gresarea tijeii si arculuii contragreutatiei	buc			80,15 80,15
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	1,3900	57,66	80,15
6	3.1.10	Inlocuirea manometrului cu contacte electrice (MCE)	buc			1.117,38 217,38
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	3,7700	57,66	217,38
	1036	Manometru cu contacte electrice (MCE)	buc	1,0000	900,00	900,00
7	3.1.11	Inlocuirea ITE	buc			4.344,19 1.222,39
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	21,2000	57,66	1.222,39
	1192	Metiz	kg	0,4000	48,00	19,20
	1021	Piulita	buc	12,0000	0,30	3,60
	1019	Garnitura de etansare	buc	12,0000	3,25	39,00
	1017	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	6,0000	510,00	3.060,00
8	3.1.14	Confectionarea garniturii	buc			35,17

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
						35,17
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	0,6100	57,66	35,17
9	3.1.19	Reparatia filetului din orificiile flansei	buc			170,10 170,10
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	2,9500	57,66	170,10
10	3.1.20	Reparatia filetului stutului	buc			76,69 76,69
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	1,3300	57,66	76,69
11	3.1.22	Montarea tevilor pentru reglarea nivelului apei	buc			710,37 710,37
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	12,3200	57,66	710,37
12	3.1.24	Montarea generator de abur	buc			6.173,58 823,38
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	14,2800	57,66	823,38
	1038	Generator de abur (confectionare)	buc	1,0000	5.350,20	5.350,20
13	3.1.27	Inlocuirea teavelor de umplere	buc			932,29 239,29
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	4,1500	57,66	239,29
	1037	Teava de umplere(confectionare)	buc	1,0000	693,00	693,00
14	3.7.15	Inlocuirea surafetelor invelisului	buc			2.085,10 168,94
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	2,9300	57,66	168,94
	132131	Foaie din inox	kg		65,30	1.654,70
	132131-1	Cornier din inox 30x30	m		87,15	261,45
15	3.1.26	Inlocuirea supapei de siguranta	buc			2.569,95 89,95
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1034	Supapa de siguranta	buc	1,0000	2.480,00	2.480,00
16	3.2.4	Inlocuirea releului de presiune	buc			757,08 72,08
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	1,2500	57,66	72,08
	1071	Releu de presiune	buc	1,0000	685,00	685,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

"Nord-Universal" S.R.L.

Investitor:

IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie





DEVIZ SELECTIV N^o Servicii de reparati a cazanului electric

Valoarea de deviz 80.400,00 lei

Intocmit in prețuri curente 17.02.2020

N ^o crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
Capitol 1. Cazan electric KE-250						
1	3.1.13	Efectuarea sondajului acustic al rețelei electrice	buc	2,00	184,51 ----- 184,51	369,02 ----- 369,02
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	6,400		
2	3.2.8	Montarea statiei de comanda	buc	2,00	6.192,35 ----- 612,35	12.384,70 ----- 1.224,70
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	21,240		
	1128	Statia de comanda (confectionare)	buc	2,000		
3	3.1.1	Inlocuirea electrodului "ciclului uscat" si a garniturii	buc	2,00	505,94 ----- 101,48	1.011,88 ----- 202,96
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	3,520		
	1020	Electrod "ciclului uscat"	buc	2,000		
	1019-1	Garnitura de etansare (confectionare)	buc	2,000		
4	3.1.3	Inlocuirea robinetului de golire	buc	2,00	645,34 ----- 85,34	1.290,67 ----- 170,67
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	2,960		
	1035	Robinet de golire	buc	2,000		
5	3.1.9	Gresarea tije si arculuii contragreutatii	buc	2,00	80,15 ----- 80,15	160,29 ----- 160,29
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	2,780		
6	3.1.10	Inlocuirea manometrului cu contacte electrice (MCE)	buc	2,00	1.117,38 ----- 217,38	2.234,76 ----- 434,76
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	7,540		
	1036	Manometru cu contacte electrice (MCE)	buc	2,000		
7	3.1.11	Inlocuirea ITE	buc	2,00	4.344,19 ----- 1.222,39	8.688,38 ----- 2.444,78
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si	h-om	42,400		

		comerciale				
	1192	Metiz	kg	0,800		
	1021	Piulita	buc	24,000		
	1019	Garnitura de etansare	buc	24,000		
	1017	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	12,000		
8	3.1.14	Confectionarea garniturii	buc	2,00	35,17	70,35
					35,17	70,35
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	1,220		
9	3.1.19	Reparatia filetului din orificiile flansei	buc	4,00	170,10	680,39
					170,10	680,39
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	11,800		
10	3.1.20	Reparatia filetului stutului	buc	4,00	76,69	306,75
					76,69	306,75
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	5,320		
11	3.1.22	Montarea tevilor pentru reglarea nivelului apei	buc	2,00	710,37	1.420,74
					710,37	1.420,74
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	24,640		
12	3.1.24	Montarea generator de abur	buc	2,00	6.173,58	12.347,17
					823,38	1.646,77
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	28,560		
	1038	Generator de abur (confectionare)	buc	2,000		
13	3.1.27	Inlocuirea teavelor de umplere	buc	2,00	932,29	1.864,58
					239,29	478,58
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	8,300		
	1037	Teava de umplere(confectionare)	buc	2,000		
14	3.7.15	Inlocuirea surafetelor invelisului	buc	2,00	2.085,10	4.170,19
					168,94	337,89
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	5,860		
	132131	Foaie din inox	kg	50,680		
	132131-1	Cornier din inox 30x30	m	6,000		
15	3.1.26	Inlocuirea supapei de siguranta	buc	2,00	2.569,95	5.139,90
					89,95	179,90
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	3,120		
	1034	Supapa de siguranta	buc	2,000		
16	3.2.4	Inlocuirea releului de presiune	buc	2,00	757,08	1.514,15
					72,08	144,15
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	2,500		
	1071	Releu de presiune	buc	2,000		
	<i>Total</i>		lei			53.653,93
	Total Cazan electric KE-250					53.653,93
	Inclusiv salariu					10.272,71

Total deviz:

Total	lei	53.653,93
Asigurarea sociala si medicala	24 %	2.465,45
Cheltuieli de regie	69 %	7.088,17
Total		63.207,55
Beneficiu de deviz	6 %	3.792,45
Total		67.000,00
TVA	20 %	13.400,00
Total deviz:		80.400,00
Inclusiv salariu		10.272,71

Intocmit

"Nord-Universal" S.I

(funcția, semnătura)

Verificat

IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie

(funcția, semnătura)



FORMULARUL F3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele _____ SRL „Nord –Universal”
2. Codul fisca _____ 1002600044218
3. Adresa sediului central _____ mun. Chișinău, str. Maria Dragan 19
4. Telefon _____ 022-47-23-45
Fax _____ 022-47-62-27
E-mail _____ nordmd05@gmail.com
5. Certificatul de înregistrare _____ 10.01.2005 MD0009985
(numărul, data înregistrării)
_____ Camera înregistrării de stat
(instituția emitentă)
6. Obiectul de activitate, pe domenii Construcții de clădiri, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții (se permit lucrările conform listei indicate în anexă)

(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7. Licența (certificat) _____ Seria MMII Nr.035212
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)

8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: _____ nu sunt
(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)
9. Principala piață de afaceri: _____ Republica Moldova
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1.	2020	4 877 896	274 586
2.	2019	5 686 114	325 201
3.	2018	4 892 827	277 586
Media anuală:		5 152 279	

Data completării: 18.05.2021

Semnat: _____

Nume: Mazur Denis



Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: S.R.L Mord-Universal

REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

FIRMA COMERCIALĂ DE PRODUCȚIE "NORD-UNIVERSAL" SRL
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de indentificare de stat - codul fiscal
1002600044218

Data înregistrării

11.04.1996

Data eliberării

10.01.2005

Dragomir Ala, registrar de stat

*Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul*

semnătura



MD 0009985



AGENȚIA SERVICIILOR PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 407260 data 20.03.2019

Denumirea completă: **FIRMA COMERCIALĂ DE PRODUCȚIE "NORD-UNIVERSAL" SRL**

Denumirea prescurtată: **"NORD-UNIVERSAL" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1002600044218**

Data înregistrării de stat: **11.04.1996**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-2052, str. Maria Drăgan, 19, mun. Chișinău, Republica Moldova.** tel.

Obiectul principal de activitate:

- 1. Comerțul cu ridicata al produselor alimentare, băuturilor și produselor din tutun**
- 2. Intermedieri pentru vânzarea materiei prime agricole, animalelor vii, materiei prime textile și a semiproduselor**
- 3. Repararea rulmenților, detaliilor și încrușișărilor pentru mașini de utilizare generală**
- 4. Alte transporturi terestre de călători**
- 5. Servicii de expediere și transport**

Capitalul social: **5400 lei,**

Administrator: **MAZUR DENIS, IDNP 0983006892717, tel.**

Asociații:

1. **MAZUR DENIS, IDNP 0983006892717, tel. 343134,**
cota 5400 lei, ce constituie 100%

Beneficiar efectiv:

1.1. **MAZUR DENIS, IDNP 0983006892717, cota - 100%**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **20.03.2019.**

Registrator

Jimbei Mihai



CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr. A2108126 din 14.05.2021
№ от

1. Destinația / Назначение

Pentru participarea la proceduri de achiziții publice

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
NORD-UNIVERSAL S.R.L.	1002600044218
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Maria Dragan nr.19	0140-SEC.CIOCANA

**3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы**

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil până la / Действителен до 29.05.2021

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Șef DDF Rîșcani
a DGAF mun. Chișinău

Funcția/Dолжность

L.Ș/M.P.
Executor: **Claudia GOJAN**

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Viorica CĂUȘ

Numele și prenumele/Фамилия и имя



Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”/ 14.05.2021 ora 15:00:27
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)
NOTA (51.18)

SITUAȚIILE FINANCIAREpentru perioada 01.01.2020 - 31.12.2020**Entitatea:** NORD-UNIVERSAL S.R.L.**Cod CUIŢO:** 37958229**Cod IDNO:** 1002600044218

Sediul:

MD:**Raionul(municipiul):** 106, DDF RISCANI**Cod CUATM:** 0140, SEC.CIOCANA**Strada:** SECTORUL CIOCANA STR.Maria Dragan nr.19**Activitatea principală:** C2790, Fabricarea altor echipamente electrice**Forma de proprietate:** 15, Proprietatea privată**Forma organizatorico-juridică:** 530, Societăți cu răspundere limitată

Date de contact:

Telefon: 022009004**WEB:****E-mail:** nordmd05@gmail.com**Numele și coordonatele al contabilului-șef:** DI (dna) Kormush Natalia Tel. 022009004**Numărul mediu al salariaților în perioada de gestiune:** 21 persoane.**Persoanele responsabile de semnarea situațiilor financiare*** Mazur Denis, Kormush Natalia

Unitatea de măsură: leu

BILANȚULla 31.12.2020

Anexa 1

Nr. cpt.	Indicatori	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune	Sfârșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5
	A C T I V			
	ACTIVE IMOBILIZATE			
	I. Imobilizări necorporale			
	1. Imobilizări necorporale în curs de execuție	010		
	2. Imobilizări necorporale în exploatare, total	020	2234	790
	din care:	021		
	2.1. concesiuni, licențe și mărci			
	2.2. drepturi de autor și titluri de protecție	022		
	2.3. programe informatice	023	2234	790
	2.4. alte imobilizări necorporale	024		
	3. Fond comercial	030		
	4. Avansuri acordate pentru imobilizări necorporale	040		
	Total imobilizări necorporale (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040)	050	2234	790
	II. Imobilizări corporale			
	1. Imobilizări corporale în curs de execuție	060		
	2. Terenuri	070		
	3. Mijloace fixe, total	080	743023	696155
	din care:			
	3.1. clădiri	081	548620	532162
	3.2. construcții speciale	082		
	3.3. mașini, utilaje și instalații tehnice	083	72561	71374
	3.4. mijloace de transport	084	12128	10038

A.

3.5. inventar și mobilier	085	9138	8600
3.6. alte mijloace fixe	086	100576	73981
4. Resurse minerale	090		
5. Active biologice imobilizate	100		
6. Investiții imobiliare	110		
7. Avansuri acordate pentru imobilizări corporale	120		
Total imobilizări corporale (rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)	130	743023	696155
III. Investiții financiare pe termen lung			
1. Investiții financiare pe termen lung în părți neafiliate	140	221000	221000
2. Investiții financiare pe termen lung în părți afiliate, total	150		
din care:			
2.1. acțiuni și cote de participație deținute în părțile afiliate	151		
2.2 împrumuturi acordate părților afiliate	152		
2.3 împrumuturi acordate aferente intereselor de participare	153		
2.4 alte investiții financiare	154		
Total investiții financiare pe termen lung (rd.140 + rd.150)	160	221000	221000
IV. Creanțe pe termen lung și alte active imobilizate			
1. Creanțe comerciale pe termen lung	170		
2. Creanțe ale părților afiliate pe termen lung	180		
inclusiv: creanțe aferente intereselor de participare	181		
3. Alte creanțe pe termen lung	190		
4. Cheltuieli anticipate pe termen lung	200		
5. Alte active imobilizate	210		
Total creanțe pe termen lung și alte active imobilizate (rd.170 + rd.180 + rd.190 + rd.200 + rd.210)	220		
TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE (rd.050 + rd.130 + rd.160 + rd.220)	230	966257	917945

B.

ACTIVE CIRCULANTE			
I. Stocuri			
1. Materiale și obiecte de mică valoare și scurtă durată	240	373637	284238
2. Active biologice circulante	250		
3. Producția în curs de execuție	260		
4. Produse și mărfuri	270	69664	88589
5. Avansuri acordate pentru stocuri	280	151145	
Total stocuri (rd.240 + rd.250 + rd.260 + rd.270 + rd.280)	290	594446	372827
II. Creanțe curente și alte active circulante			
1. Creanțe comerciale curente	300	409260	481127
2. Creanțe ale părților afiliate curente	310		
inclusiv: creanțe aferente intereselor de participare	311		
3. Creanțe ale bugetului	320	5740	8499
4. Creanțele ale personalului	330	3780	8199
5. Alte creanțe curente	340	26884	77750
6. Cheltuieli anticipate curente	350		
7. Alte active circulante	360	41713	37653
Total creanțe curente și alte active circulante (rd.300 + rd.310 + rd.320 + rd.330 + rd.340 + rd.350 + rd.360)	370	487377	613228
III. Investiții financiare curente			
1. Investiții financiare curente în părți neafiliate	380	36200	36200
2. Investiții financiare curente în părți afiliate, total	390		
din care:			
2.1. acțiuni și cote de participație deținute în părțile afiliate	391		
2.2. împrumuturi acordate părților afiliate	392		
2.3. împrumuturi acordate aferente intereselor de participare	393		

	2.4. alte investiții financiare în părți afiliate	394		
	Total investiții financiare curente (rd.380 + rd.390)	400	36200	36200
	IV. Numerar și documente bănești	410	534872	444877
	TOTAL ACTIVE CIRCULANTE (rd.290 + rd.370 + rd.400 + rd.410)	420	1652895	1467132
	TOTAL ACTIVE (rd.230 + rd.420)	430	2619152	2385077
	P A S I V			
C.	CAPITAL PROPRIU			
	I. Capital social și neînregistrat			
	1. Capital social	440	5400	5400
	2. Capital nevărsat	450	()	()
	3. Capital neînregistrat	460		
	4. Capital retras	470	()	()
	5. Patrimoniul primit de la stat cu drept de proprietate	480		
	Total capital social și neînregistrat (rd.440 + rd.450 + rd.460 + rd.470 + rd.480)	490	5400	5400
	II. Prime de capital	500		
	III. Rezerve			
	1. Capital de rezervă	510		
	2. Rezerve statutare	520		
	3. Alte rezerve	530		
	Total rezerve (rd.510 + rd.520 + rd.530)	540		
	IV. Profit (pierdere)			
	1. Corecții ale rezultatelor anilor precedenți	550	X	-346
	2. Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți	560	1786878	614538
	3. Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune	570	X	752565
	4. Profit utilizat al perioadei de gestiune	580	X	()
	Total profit (pierdere) (rd.550 + rd.560 + rd.570 + rd.580)	590	1786878	1366757
V. Rezerve din reevaluare	600			
VI. Alte elemente de capital propriu	610			
TOTAL CAPITAL PROPRIU (rd.490 + rd.500 + rd.540 + rd.590 + rd.600 + rd.610)	620	1792278	1372157	
D.	DATORII PE TERMEN LUNG			
	1. Credite bancare pe termen lung	630		
	2. Împrumuturi pe termen lung	640		
	din care:	641		
	2.1. împrumuturi din emisiunea de obligațiuni	642		
	inclusiv: împrumuturi din emisiunea de obligațiuni convertibile	643		
	2.2. alte împrumuturi pe termen lung	643		
	3. Datorii comerciale pe termen lung	650		
	4. Datorii față de părțile afiliate pe termen lung	660		
	inclusiv: datorii aferente intereselor de participare	661		
	5. Avansuri primite pe termen lung	670		
	6. Venituri anticipate pe termen lung	680		
	7. Alte datorii pe termen lung	690		
TOTAL DATORII PE TERMEN LUNG (rd.630 + rd.640 + rd.650 + rd.660 + rd.670 + rd.680 + rd.690)	700			
DATORII CURENTE				
1. Credite bancare pe termen scurt	710	300000		
2. Împrumuturi pe termen scurt, total	720			

	din care:	721		
	2.1. împrumuturi din emisiunea de obligațiuni			
	inclusiv: împrumuturi din emisiunea de obligațiuni convertibile	722		
	2.2. alte împrumuturi pe termen scurt	723		
	3. Datorii comerciale curente	730	284662	552745
	4. Datorii față de părțile afiliate curente	740		
	inclusiv: datorii aferente intereselor de participare	741		
	5. Avansuri primite curente	750	29950	44705
	6. Datorii față de personal	760	24846	94814
	7. Datorii privind asigurările sociale și medicale	770	42252	43070
	8. Datorii față de buget	780	143781	273205
	9. Datorii față de proprietari	790		
	10. Venituri anticipate curente	800		
	11. Alte datorii curente	810	1383	4381
	TOTAL DATORII CURENTE (rd.710 + rd.720 + rd.730 + rd.740 + rd.750 + rd.760 + rd.770 + rd.780 + rd.790 + rd.800 + rd.810)	820	826874	1012920
	PROVIZIOANE			
	1. Provizioane pentru beneficiile angajaților	830		
	2. Provizioane pentru garanții acordate cumpărătorilor/clientilor	840		
	3. Provizioane pentru impozite	850		
	4. Alte provizioane	860		
	TOTAL PROVIZIOANE (rd.830 + rd.840 + rd.850 + rd.860)	870		
	TOTAL PASIVE (rd.620 + rd.700 + rd.820 + rd.870)	880	2619152	2385077
E.				
F.				

SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE

de la 01.01.2020 până la 31.12.2020

Anexa 2

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedenta	curenta
1	2	3	4
Venituri din vânzări, total	010	5686114	4877896
din care:			
venituri din vânzarea produselor și mărfurilor	011	2923703	1622541
venituri din prestarea serviciilor și executarea lucrărilor	012	2762411	3255355
venituri din contracte de construcție	013		
venituri din contracte de leasing	014		
venituri din contracte de microfinanțare	015		
alte venituri din vânzări	016		
Costul vânzărilor, total	020	3954343	3102057
din care:			
valoarea contabilă a produselor și mărfurilor vândute	021	2371774	1411849
costul serviciilor prestate și lucrărilor executate terților	022	1582569	1690208
costuri aferente contractelor de construcție	023		
costuri aferente contractelor de leasing	024		
costuri aferente contractelor de microfinanțare	025		
alte costuri aferente vânzărilor	026		
Profit brut (pierdere brută) (rd.010 - rd.020)	030	1731771	1775839
Alte venituri din activitatea operațională	040	450524	2064
Cheltuieli de distribuire	050	3542	4500
Cheltuieli administrative	060	1104545	851770
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070	2509511	64217
Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)	080	-1435303	857416

Venituri financiare, total	090	450	5402
din care:	091		
venituri din interese de participare			
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	092		
venituri din dobânzi	093		
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	094		
venituri din alte investiții financiare pe termen lung	095		
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	096		
venituri aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente	097		
venituri din ieșirea investițiilor financiare	098		
venituri aferente diferențelor de curs valutar și de sumă	099	450	5402
Cheltuieli financiare, total	100	7531	3450
din care:	101		
cheltuieli privind dobânzile			
inclusiv: cheltuielile aferente părților afiliate	102		
cheltuieli aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente	103		
cheltuieli aferente ieșirii investițiilor financiare	104		
cheltuieli aferente diferențelor de curs valutar și de sumă	105	7531	3450
Rezultatul: profit (pierdere) financiar(ă) (rd.090 - rd.100)	110	-7081	1952
Venituri cu active imobilizate și excepționale	120		
Cheltuieli cu active imobilizate și excepționale	130		
Rezultatul din operațiuni cu active imobilizate și excepționale: profit (pierdere) (rd.120 - rd.130)	140		
Rezultatul din alte activități: profit (pierdere) (rd.110 + rd.140)	150	-7081	1952
Profit (pierdere) pînă la impozitare (rd.080 + rd.150)	160	-1442384	859368
Cheltuieli privind impozitul pe venit	170	83879	106803
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (rd.160 - rd.170)	180	-1526263	752565

SITUAȚIA MODIFICĂRILOR CAPITALULUI PROPRIU

de la 01.01.2020 pînă la 31.12.2020

Anexa 3

Nr. d/o	Indicatori	Cod rd	Sold la începutul perioadei de gestiune	Majorări	Diminuări	Sold la sfîrșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5	6	7
I.	Capital social și neînregistrat					
	1. Capital social	010	5400			5400
	2. Capital nevărsat	020	()	()	()	()
	3. Capital neînregistrat	030				
	4. Capital retras	040	()	()	()	()
	5. Patrimoniul primit de la stat cu drept de proprietate	050				
	Total capital social și neînregistrat (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040 + rd.050)	060	5400			5400
II.	Prime de capital	070				
III.	Rezerve					
	1. Capital de rezervă	080				
	2. Rezerve statutare	090				
	3. Alte rezerve	100				
	Total rezerve (rd.080 + rd.090 + rd.100)	110				
	Profit (pierdere)					
	1. Corecții ale rezultatelor anilor precedenți	120	X		346	-346

IV.	2. Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți	130	1786878		1172340	614538
	3. Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune	140	X	752565		752565
	4. Profit utilizat al perioadei de gestiune	150	X	()	()	()
	Total profit (pierdere) (rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150)	160	1786878	752565	1172686	1366757
V.	Rezerve din reevaluare	170				
VI.	Alte elemente de capital propriu	180				
	Total capital propriu (rd.060 + rd.070 + rd.110 + rd.160 + rd.170 + rd.180)	190	1792278	752565	1172686	1372157

SITUAȚIA FLUXURILOR DE NUMERAR

de la 01.01.2020 până la 31.12.2020

Anexa 4

Indicatori	Cod rd	Perioada de gestiune	
		precedentă	curentă
1	2	3	4
Fluxuri de numerar din activitatea operațională			
Încasări din vânzări	010	6826191	5920007
Plăți pentru stocuri și servicii procurate	020	2981566	1852498
Plăți către angajați și organe de asigurare socială și medicală	030	2190195	1701868
Dobânzi plătite	040	22137	20973
Plata impozitului pe venit	050	99912	24000
Alte încasări	060	105231	56691
Alte plăți	070	1512516	1062956
Fluxul net de numerar din activitatea operațională (rd.010 - rd.020 - rd.030 - rd.040 - rd.050 + rd.060 - rd.070)	080	125096	1314403
Fluxuri de numerar din activitatea de investiții			
Încasări din vânzarea activelor imobilizate	090		
Plăți aferente intrărilor de active imobilizate	100		
Dobânzi încasate	110		
Dividende încasate	120		
inclusiv: dividende încasate din străinătate	121		
Alte încasări (plăți)	130	-1000	
Fluxul net de numerar din activitatea de investiții (rd.090 - rd.100 + rd.110 + rd.120 ± rd.130)	140	-1000	
Fluxuri de numerar din activitatea financiară			
Încasări sub formă de credite și împrumuturi	150	670000	200000
Plăți aferente rambursării creditelor și împrumuturilor	160	592000	500000
Dividende plătite	170	744700	1102000
inclusiv: dividende plătite nerezidenților	171		
Încasări din operațiuni de capital	180		
Alte încasări (plăți)	190		
Fluxul net de numerar din activitatea financiară (rd.150 - rd.160 - rd.170 + rd.180 ± rd.190)	200	-666700	-1402000
Fluxul net de numerar total (± rd.080 ± rd.140 ± rd.200)	210	-542604	-87597
Diferențe de curs valutar favorabile (nefavorabile)	220	-2845	-2398
Sold de numerar la începutul perioadei de gestiune	230	1080321	534872
Sold de numerar la sfârșitul perioadei de gestiune (± rd.210 ± rd.220 + rd.230)	240	534872	444877

Documente atașate - Notă explicativă (fișierul pdf)

Recipisa

Respondent

Codul fiscal: 1002600044218, denumire: NORD-UNIVERSAL S.R.L.

A prezentat raportul: RSF1 21

Pentru perioada fiscala: A/2020

Data prezentarii: 29.03.2021

Marca temporală a raportului înregistrat în Sistemul de Raportare Electronică și expediat pentru procesare în Sistemul Informațional al BNS : 29.03.2021 08:43:31

Perioada de garanție a lucrărilor

Compania S.R.L Nord -Universal, cu adresa str. Maria Dragan 19, pentru licitația publică nr.21039418 din 18.05.2021 Servicii de reparație capitală a cazanelor electrice de tip KE-250, oferă un termen de garanție de 24 luni a cazanelor electrice și 12 luni pentru piesele de schimb ITE (încălzitor tubular electric) din motivul apei dure (conține mult calciu) care depășește normele de exploatare de 5-6 ori stipulate de producător. Data începerii garanției va fi din momentul semnării actului de primire predare a utilajului după reparație.

Cu respect,

Director SRL „Nord-Universal”,

Conducator



Mazur Denis



FORMULARUL F3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR Servicii de reparație capitală a cazanelor electrice KE-250

(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2021			
		Luna			
		Mai	Iunie	Iulie	August
1.	Organizare de șantier				
2.	Categoria de lucrări: 1. Demontarea Cazan electric KE-250 nr.1 2. Transportarea la centrul de deservire 3. Reparația capitală cazan electric KE-250 4. Transportarea la IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie		+		
3.	Categoria de lucrări: 1. Demontarea Cazan electric KE-250 nr.2 2. Transportarea la centrul de deservire 3. Reparația capitală cazan electric KE-250 4. Transportarea la IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie		+		

Semnat:

Nume: Mazur Denis_

Funcția în cadrul firmei: Director



Denumirea firmei și sigiliu: S.R.L. Nord-Universal

Perioada de mobilizare

Compania S.R.L Nord -Universal, cu adresa str. Maria Dragan 19, pentru licitația publică nr.21039418 din 18.05.2021 Servicii de reparație capitală a cazanelor electrice de tip KE-250, confirmă Perioada de mobilizare de 3 zile calendaristice de începere a lucrărilor de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor.

Cu respect,

Director SRL „Nord-Universal”,

Conducator



Mazur Denis



Declarație

Compania S.R.L Nord -Universal, cu adresa str. Maria Dragan 19, pentru licitația publică nr.21039418 din 18.05.2021 Servicii de reparație capitală a cazanelor electrice de tip KE-250, declară pe propria raspundere precum în caz de caștig a licitației va suporta toate cheltuielile de încărcare, descărcare și transport a cazanelor (2 buc) de și la adresa instituției.

Cu respect,

Director SRL „Nord-Universal”,

Conducator



Mazur Denis

